
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/486/2018 Rady Gminy Luzino z dnia 9 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę 

Luzino publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 737), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461) 

Rada Gminy Luzino, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/486/2018 Rady Gminy Luzino z dnia 9 maja 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Luzino publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 zmienia się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Luzino 
w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, która po zmianie wynosi 1,44 zł za 
każdą godzinę zajęć. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie  
z 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Luzino 

 
 

Patryk Miotke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.07.2024 r.

Poz. 3086


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY LUZINO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2024-07-04T10:45:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




